
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KIM PHƯỢNG 

 

Số: 68/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                    Kim Phượng, ngày 18  tháng 04 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Tổ thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về 

người lao động và nhập dữ liệu lao động xã Kim Phượng năm 2025 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM PHƯỢNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 

2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê 

duyệt Đề án Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục 

vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 18/04/2025 của UBND xã Kim Phượng 

về việc thu thập, lưu trữ, tổng hợp thông tin thị trường lao động năm 2025 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã( Tổ phó thường trực tổ đề án 06), Cán bộ 

Lao động: 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập tổ thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người 

lao động và nhập dữ liệu lao động trên địa bàn xã Kim Phượng giai đoạn 2023 - 2025, 

gồm các ông, bà ( có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động và 

nhập dữ liệu lao động trên địa bàn xã Kim Phượng năm 2025 có trách nhiệm thu thập, 

cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động và nhập dữ liệu lao động đảm 

bảo chất lượng, hiệu quả và đúng tiến độ đề ra. Đôn đốc, nhận và kiểm tra phiếu thông 

tin các xóm được phân công phụ trách phải đảm bảo đầy đủ, chính xác.  

Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công. 

Điều 3. Công chức Văn phòng UBND xã, các Ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này ./. 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo UBND; 

- Như điều 3 (T/h); 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

  Trương Anh Tú 

 
 

 



DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ  

Tổ thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động và nhập 

dữ liệu lao động trên địa bàn xã Kim Phượng 

 ( Kèm theo Quyết định số:    QĐ- UBND ngày 18 tháng 4 năm 2025 của UBND xã 

Kim Phượng) 

 

TT Họ và tên 

 

Chức vụ 

 

Nhiệm vụ 

1  Ông: Trương Anh Tú Chủ tịch 

UBND 
Tổ trưởng Phụ trách chung 

2 Ông: Ma Văn Thể Trưởng 

Công an xã 
Tổ phó 

Chỉ đạo nhập thông tin 

vào hệ thống Cơ sở dữ 

liệu quốc gia về dân cư 

và chia sẻ dữ liệu về 

dân cư theo phân quyền 

3 Ông: Hoàng Văn Chiến Cán bộ lao 

động 
Tổ phó 

Đôn đốc, cập nhật, 

chỉnh sửa thông tin về 

người lao động trên địa 

bàn, nhập thông tin vào 

phần mềm lao động; 

Tổng hợp, báo cáo kết 

quả thực hiện... 

4 Ông: Ma Ngọc Tâm Cán bộ CAX Thành viên 

Đôn đốc, cập nhật, 

chỉnh sửa thông tin về 

người lao động trên địa 

bàn, nhập và hướng 

dẫn nhập thông tin vào 

hệ thống Cơ sở dữ liệu 

quốc gia về dân cư và 

chia sẻ dữ liệu về dân 

cư theo phân quyền. 

5 Bà: Nguyễn T Thu Hường CC Văn Hóa Thành viên Phụ trách: Bản Cải, 

Phai Đá 

6 Bà: Nông Thị Trang CC Văn Hóa Thành viên Phụ trách: Thái Chi, 

Kim Sơn 

7 Ông: Nông Quang Hướng  CC Văn 

Phòng 
Thành viên Phụ trách: Bản Kết, 

Kim Tân 

8 Ông: Nguyễn Văn Chinh CT HCCB Thành viên Phụ trách: Ao Sen 

9 Bà: Triệu Thị Nguyệt PBT ĐTN Thành viên Phụ trách: Bản Mới 

10 Bà: Trần T Lan Phương CT HPN Thành viên Phụ trách: Bản Lác 

11 Bà: Hoàng Thị Lưu CC ĐC-NN Thành viên Phụ trách: Cạm 

Phước, Bản Ngói 



12 Ông: Hoàng Phương Nam CB NTM Thành viên Phụ trách: Đồng Đình, 

Kim Tiến 

13 Ông:Nông Tuấn Lực CT HCTĐ Thành viên Phụ trách:Nam Cơ 

14 14 Ông, bà Trưởng xóm 

và Công an viên 

Trưởng xóm, 

Công an viên 
Thành viên 

Thu thập thông tin về 

người lao động tại xóm 

mình 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T10:45:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T10:45:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T10:45:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




